

## ■価格・コード改定リスト(2023/10/1受注分～)

## 【LEDリアコンビネーションライト】

車名	部品番号	価格(改定前)		コード (改定前)	価格(改定後)		コード (改定後)
		(税込)	(税抜)		(税込)	(税抜)	
ロードスター	MND2250	88,000	80,000	F	99,000	90,000	F

## 【ストリートサス・キット】

車名	部品番号	価格(改定前)		コード (改定前)	価格(改定後)		コード (改定後)
		(税込)	(税抜)		(税込)	(税抜)	
RX-7	MFD7750	173,800	158,000	F	195,800	178,000	F
ロードスター	MNA7750	140,800	128,000	F	162,800	148,000	F

## 【プレミアムテールマフラー】

車名	部品番号	価格(改定前)		コード (改定前)	価格(改定後)		コード (改定後)
		(税込)	(税抜)		(税込)	(税抜)	
RX-8	MSY8Y00	132,000	120,000	D	145,200	132,000	D
RX-8	MSX8500	132,000	120,000	D	145,200	132,000	D
ロードスター	MND8Y00A	82,500	75,000	D	93,500	85,000	D
ロードスター	MNR8500	82,500	75,000	D	93,500	85,000	D
ロードスター	MNX8Y00	126,500	115,000	D	137,500	125,000	D
デミオ	MDE8Y00B	69,300	63,000	D	79,200	72,000	D
MAZDA6/アテンザ	MGJ8Y20	105,600	96,000	D	118,800	108,000	D
MAZDA6/アテンザ	MGJ8Y30	126,500	115,000	D	140,800	128,000	D
アテンザ	MGJ8Y00	126,500	115,000	D	129,800	118,000	D
アテンザ	MGJ8Y10	126,500	115,000	D	140,800	128,000	D
CX-3	MDK8Y00	97,900	89,000	D	118,800	108,000	D
CX-5	MKF8Y00	97,900	89,000	D	101,200	92,000	D
CX-5	MKF8Y10A	126,500	115,000	D	135,300	123,000	D
CX-5	MKE8Y50	126,500	115,000	D	129,800	118,000	D
CX-8	KGA1V5810	91,300	83,000	D	104,500	95,000	D
CX-8	KGA2V5810	124,300	113,000	D	140,800	128,000	D

## 【スポーツマフラー】

車名	部品番号	価格(改定前)		コード (改定前)	価格(改定後)		コード (改定後)
		(税込)	(税抜)		(税込)	(税抜)	
RX-8	SEA1V5800	162,800	148,000	D	184,800	168,000	F
ロードスター	MND8Y50	139,700	127,000	D	140,800	128,000	F
ロードスター	MND8Y60	139,700	127,000	D	140,800	128,000	F
CX-5	MKF8Y70	134,200	122,000	D	140,800	128,000	F
CX-5	MKF8Y80	158,400	144,000	D	162,800	148,000	F
CX-8	MKG8Y50	134,200	122,000	D	140,800	128,000	F
CX-8	MKG8Y60	158,400	144,000	D	162,800	148,000	F
ロードスター	MND8Y70	126,500	115,000	D	126,500	115,000	F
MAZDA3	MBP8Y50	134,200	122,000	D	134,200	122,000	F
MAZDA3	MBP8Y60	158,400	144,000	D	158,400	144,000	F
CX-5	MKF8Y90	134,200	122,000	D	134,200	122,000	F

## 【ステンレスマフラー】

車名	部品番号	価格(改定前)		コード (改定前)	価格(改定後)		コード (改定後)
		(税込)	(税抜)		(税込)	(税抜)	
RX-7	MFD8510	118,800	108,000	F	129,800	118,000	F
ロードスター	MNA8510	97,900	89,000	F	107,800	98,000	F

## 【エグゾーストフィニッシャー】

車名	部品番号	価格(改定前)		コード (改定前)	価格(改定後)		コード (改定後)
		(税込)	(税抜)		(税込)	(税抜)	
MAZDA2/デミオ	MDJ8A00	15,400	14,000	D	19,800	18,000	D
MAZDA2/デミオ	MDJ8A10	15,400	14,000	D	19,800	18,000	D
アテンザ/CX-5など	MGH8A00	29,700	27,000	D	38,500	35,000	D

## 【専用LSDオイル】

車名	部品番号	価格(改定前)		コード (改定前)	価格(改定後)		コード (改定後)
		(税込)	(税抜)		(税込)	(税抜)	
汎用	MAA6600	3,300	3,000	F	3,630	3,300	F